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Uchwala Nr XXXIV/ 12017

Rady Miejskiej Ostrzesz6w
z dnia26 pafdziernika 201.7 roku

w sprawie okreslenia wysoko$ci stawek podatku od drodk6w transportowych na 2018 rok

Napodstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.l, art.41 ust.l i art.42 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorzedzie gminnym (t. j. Dz. U.22016 rokl, poz.446 ze
zmianami ) oraz art.l0 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i
oplatach lokalnych (t. j.D".U.22017 roku, poz. 1785 ze zmianami) Rada Miejska
uchwala, co nastgpuje:

$ 1. Okre$la sig nastgpuj4ce stawki podatku od $rodk6w transportowych na 2018 rok:
1) od samochodu cig2arowego o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony

i ponizej 12 ton w wysokoSci okeflonej w zal4czniku Nr I do uchwaly.
2) od samochodu cig2arowego o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub *"yzsznj nz 12

ton w wysokosci okre$lonej w zalqczniku Nr 2 do uchwaly.
3) od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do uZyrvania l4cznie z

r czep4lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od 3,5 tony i
ponizej 12 ton w wysokoSci okre3lonej w zal4czniku Nr 3 do uchwaly.

4) od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do u2lvania l4cznie z naczepq
lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazddw r6wnej lub wlzszej
ni2 12 ton w wysokoSci okreflonej w zal4czniku Nr 4 do uchwaly.

5) od przyczepy lub naczepy, kt6ra lqcznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczaln4
masg calkowit4 od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj4tkiem zwi4zanej wyl4cznie z
dzialalno$ci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego, w wysoko6ci
okreflonej w zatqczniku Nr 5 do uch*aly.

6) od przyczepy lub naczepy, kt6ra lAcznie z pjazdem silnikowym posiada dopuszczaln4
masg calkowit4 r6wn4 lub wyhsz4 ni| 12 ton, z wyj4tkiem zwiqzanej wyl4cznie z
dzialalnodci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego w wysokoSci
okeflonej w zal4czniku Nr 6 do uchraly.

7) od autobusu w wysoko5ci okre6lonej w zalqczniku nr 7 do uchwaly.

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzesz6w

$ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dawa Wielkopolskiego
i wchodzi w 2ycie z dniem 1 stycznia 2018 roku.
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Zrt{cznik Nr I
do Uchwdy Nr )OO0V/ n0l7
Rady Miqiskiqi Ostrr6a6w
z dnia 26 pordzilrDikr 2017 roku
ly sprawie okrcSlsniN ro@rych
stawek poda*u od Srodkow
transportowlEh

Stawki podatku od Srodk6w transportowych
okre5lonychw $ 1 pkt. I uchwaty

Lp.
Dopuszczalna masa

calkowita

Stawka nodatku od samochodu cigiaroweso (w zlotych)
rok produkcji

do l0 lar wl4cznie
bez certyfikat6w

EURO

rok produkcj i
do l0 lat
wlqcmie

z certyfikalem
EURO

rok produkcji
powyrej 10 lat

bez certyfikatdw
EURO

rok produkcji
powyzej l0 lat
z c€rtyfikatem

EURO

l. powyzej 3,5 tony do 5,5
tony wlacznie 662 628 728 684

2. powyZej 5,5 tony do 9 ton
wl4cznie 932 888 1018 978

J. po!\ryzej9toniponi2ej
12 ton 1.098 1046 1.206 1.138
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Zal4cznik Nr 2
douchlrab NrXXXM 12017
Rsdy Miejshcj Ostrdsz6r4'
z dnia26 ptilzi.rniktzlll roktt
w spron ie okeJlenia rocznych
stawek podatku od {rodk6w
transportorr]'ch

Stawki podatku od Srodk6w transportowych
okreSlonych w $ 1 pkt 2 uchwaly

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
(w tonach)

Stawka podatku od samochodu cigiarowego
(w dotych)

nie mniej niZ mrueJ nu
O$jezdna (osiejezdne) Inne systemy

zawieszenia osi
jezdnych

4 ZnWlEsZ'crl9lU PnVUrlrAtyqi{lyur
Iub zawieszeniem uznanym

za r6rvnowaine
1 z J 4

Dwie osie
t2 l3 1.780 1.910

t4 1.806 1.948

14 t) 1.836 1.974
l5 1.866 2.000

Ilrzy osie
t2 l7 1.806 1.948
rl 19 1.836 r.974
19 zl 1.866 2.000
2l i.888 2.030
23 25 1.920 2.078
25 l 948 2.120

Cztery osie i wiecei
t2 25 1.888 1.966
25 27 1.920 2.058
27 29 1.948 2.180
29 31 a 1n"l 3,072
3l 2.876 3.072
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ZsltcadkNr 3
do Uchtlsty Nr XX)CV/ /2017
Rldy Micjskicj OsFreszo!
z dnia 26 paidzicmikE 2017 rcku
t{ spnwi€ obail€nig roczoyah
st$Prk podrtlq od ir0dk6w
tansporto{ych

Stawki podatku od 6rodk6w transportowych
okre$lonych w $ 1 pkt 3 uchwaty

Lp.
Dopuszczalna masa

calkowita zespofu poj azd6w

Stawka podatku od ciqgnika siodlowego lub balastorvego
(w zlotych)

rok produkcji
do l0 lat wl4canie
bez certJfikEtdw

EURO

rok produkcji
do l0 lat
wQcznie

z certyfikalem
EI,JRO

rok produkcji
powy2ej l0 lat

bez crrtyfikat6w
EI,JRO

rok produkcji
powytej 10 lat
z certyfikatem

ET'RO

I od 3,5 tony i poniZej 12 ton t.716 t.646 l.846 r.782
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ZdaczDik Nr 4
do Uchwrty Nr )OO(V/ 2017
REdy Micjskicj Oftraszdw
z dnia 26 plrdziemikr 2017 rcku
rv sprrnic okljl€nia roczo),ch
stn\€k pod!*u od Srodkdw
Uansporto$yoh

Stawki podatku od Srodk6w transportowych
okre5lonych w $ I pkt 4 uchwaty

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
zespolu pojazd6w:

ciqgnik siodlowy + nrczepa
ci4gnik balastowy + przyczepa

(w tonach)

Stawkapodatku
(w zlotych)

e mlxeJ nlz mniej niz
06 jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym

za rownowazne

lnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

I 2 J 4
Dwie osie

12 l8 1.782 1.920
l8 25 1.808 r.948
25 JI 1.838 1.970
3l 2.192 2.374

Trz y osie i wiecei
t2 40 1.920 2.272
40 2.876 3.072
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Zotqcdik Nr 5

do Uchualy Nr XXXIV/ /2017
Rady Miejskirj OstncszdrY
z dnir 26 paZdzirmiks 2017 roku
w sprawie okr€dlEnia rocznych
stawek podalku od Srodkdw
tnnrportoaych

Stawki podatku od Srodk6w transportowych
okre5lonych w $ I pkt 5 uchwaty

Lp.
Dopuszczalna masa

calkowita

Stawka podatku od prryczepy lub naczepy (w zlotych)
rok produkcji

do l0lat $'tQczni€
bez certyfikatow

EURO

rok produkcji
do l0lat
wlqcmie

z cefiyfikatem
EURO

rok produkcji
powyzej l0 lat

b€z certyfikatow
EURO

rok produkcji
powyzej l0 lar
z certyfikatem

EURO

l. od 7 ton do 9 ton wlacznie
276 248 304 264

2. powyzej 9toniponizej
l2 ton 304 276 326 290
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Zalqcznjk Nr 6
do Uchlval.v Nr )OOCV/ ,?01 7

Rady Micjskicj Ostraeszdw
z dnia 24 patAziernika 2017 roht
w Spranie okreslenia rocmych
st6r,i€k podatku od Srodk6ir
transponolrlch

Stawki podatku od Srodk6w transportowych
okre5lonych w $ I pkt 6 uchwaty

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
zespofu pojazd6w:

naczepa (przyczepa + pojazd silniko*y)
(w tonach)

Stawka podatku
(w zlotych)

me mrneJ z nmleJ nlz
O$jezdna (osiejezdne)

z zawieszeniem pneumatycanym
lub zawieszeniem uznanym

za r6wnowaZne

Inne systemy
zawieszenia osi

j ezdnych

1 L J 4
ledna oS

t2 l8 302 326
t8 25 +LL 454
25 684 742

Dwie osie
t2 28 424 468
28 JJ 1.000 r.t22
JJ 38 1.480 1.7t0
38 1920 a arl i

Trzy osie i wiecei
t2 38 1.098 r.243
38 t.466 1.690



Zdacznik Nr 7
do Uc.bwdyNr XXXM /2017
Rady Miojskiej OstrzcszdY
z dnia 26 pardziemika 20 I 7 roku
lY sprawir oklrClcnia rccanych
staqek poddku od !.odk6w
trallspoato\r/ych

Stawki podatku od Srodk6w transportowych
okre6lonych w $ 1 pkt 7 uchwaty

Lp.
Autobus o liczbie miejsc

do siedzenia poza miej scem
kierowcy

Stawka podatku od autobusu (w zlowch)
rok produkcj i

do l0 lat wtqs:nie
bez certyfikatow

EURO

rok produkcji
do l0 lat

z certlfikatem
EURO

rok produkcji
powyz€j 10 lat

bez certyfikatow
EURO

rok produkcji
powyzej 10 lat
z certyfikatem

EURO

L mniejszejnr222
1.440 1.370 1.574 L508

2. r6wnej lub wyisznj nt2,22
1.646 1.574 |;t16 1.678
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Uzasadnienie do Uchwah Nr XXXIV/ /2017
Radv Mieiskiei Ostrzesz6w z dnia 26 paZdziernika 2017 roku

w sprawie okre5lenia wvsoko5ci rocznvch stawek podatku
od 6rodk6w transportowvch.

Obowi4zek ustalenia Vw podatku przez Radg Miejsk4 wynika z art. 10 pkt I
ustawy z dnia l2 stycznia 1991r o podatkach i oplatach lokalnych, jednak w granicach
oke5lonych ustawq.

Zaproponowane stawki mieszczq sig w granicach okre$lonych stawk4
maksymaln4 oraz uwzglgdniaj4 zgodnie z art. 70 pkt 2 dw ustawy rodzaj Srodka

transportu, jego wptyw na Srodowisko naturalne, rok produkcji oraz liczbg miejsc do
siedzenia.

Ceny towar6w i uslug konsumpcyjnych w I p6hoczu 2017 roku w
stosunku do I pdhocza 2016 roku wzrosly o 1,9 To

Pomimo powyiszego wzrostu cen i uslug konsumpcyjnych,
proponuje sig pozostawid stawki podatku od Srodk6w transportowych na 2018
rok na niezmienionym poziomie 2017 roku.
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